
 

ΠΡΑΞΗ: 107 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Ορίων Νηπιαγωγείων & Δημοτικών Σχολείων Δήμου Σπάτων Αρτέμιδας 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, σήμερα, 19 

Μαΐου 2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00, η Διευθύντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 201/1998 (άρθρο 1). 

2. Τις αρ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 (ΦΕΚ 1340/16-10-02) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Το με αρ. πρακτικού 4/2014 της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας. 

4. Την με αρ. Απόφασης 6/2014 της  Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας. 

 

Αποφασίζουμε: 

Ι. ΟΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΑΤΩΝ: 

 
1° Νη̟ιαγωγείο Σ̟άτων: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς:  
Βασ. Παύλου – Αλέξ. Πα̟αδιαµάντη – Κολοκοτρώνη – Χρήστου Κώστα – Ασυρµάτου – 
Σ̟άτων Πικερµίου -  ∆ηµάρχου Χρήστου Μ̟έκα – Βασ. Παύλου. 

 

2° Νη̟ιαγωγείο Σ̟άτων: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς:  

Βασ. Παύλου – ∆ασκάλου Κων/νου Νικολάου – Πεσόντων Ηρώων (ό̟ισθεν Γυµνασίου) -  

Παύλου Μελά -  Βασ. Παύλου. 

 

3° Νη̟ιαγωγείο Σ̟άτων: : Όλους τους οικισµούς και βόρεια ̟εριοχή του Περιφερειακού 
(∆ηµάρχου Χρ. Μ̟έκα), εκτός α̟ό τα τµήµατα ̟ου ανήκουν στο 1ο και 5ο Νη̟ιαγωγεία . 

 

4° Νη̟ιαγωγείο Σ̟άτων: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς:  

∆ηµάρχου Χρήστου Μ̟έκα – ∆ηµητρίου Σουρή – Ελαιώνος – όρια δυτικά της ̟όλης – Παύλου 

Μελά – Βασ. Παύλου – ∆ηµητρίου Σιδέρη – Ανεξαρτησίας – Παυσανίου – Μεσολογγίου – 

Παλαιολόγου – Κ. Σταύρου - ∆ηµάρχου Χρήστου Μ̟έκα (δυτικά). 

   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ταχ. Δ/νση :     Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 

Τ.Θ. – Πόλη:     15304, Γλυκά Νερά 

Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες:  Δέδε Δέσποινα 

e-mail         :     mail@dipe-anatol.att.sch.gr                              

�Τηλέφωνο:  210 6617456 

� Fax:              210 6618440 

  

 

Γλυκά Νερά, 19-05-2014  

Αρ. Πρωτ. Φ.4.Α/14353 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΧ9-ΕΦΦ



 2

 

5ο  Νη̟ιαγωγείο Σ̟άτων: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς:  

Βασ. Παύλου – ∆ηµητρίου Σιδέρη – Ανεξαρτησίας – Παυσανίου – Μεσολογγίου – 

Παλαιολόγου – 

Κ. Σταύρου – συνέχεια α̟έναντι διασχίζοντας τον Περιφερειακό (∆ηµάρχου Χρήστου 

Μ̟έκα) ανώνυµος – Θεοδ. Κολοκοτρώνη – Πα̟αδιαµάντη – Βασ. Παύλου. 

 

ΙΙ. ΟΡΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΠΑΤΩΝ 

1° ∆ηµοτικό Σχολείο Σ̟άτων:  Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Λεωφ. Σ̟άτων (Β. Παύλου), αρχής γενοµένης α̟ό το Super Market Βερό̟ουλος και τα ζυγά 
νούµερα (̟εριοχή γη̟έδου-∆υτική ̟λευρά ορίων του ∆ήµου), Ελ. Βενιζέλου ζυγά νούµερα, 
Φ. Εταιρείας µονά νούµερα, Κουντουριώτου, Ικτίνου ζυγά νούµερα, Α. Παύλου ζυγά 
νούµερα, φανάρια Λούτσας Ανατολικής ̟λευράς των ορίων του ∆ήµου, Νότια ̟λευρά των 
ορίων και ∆υτική ̟λευρά των ορίων µέχρι Βερό̟ουλο. 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σ̟άτων:  Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Περιφερειακός ∆ηµ. Χρ. Μ̟έκα (SuperMarket Βερό̟ουλος), τα ζυγά νούµερα, ∆. Σολωµού 
µονά νούµερα,  Ελ. Βενιζέλου µονά  νούµερα, Β. Παύλου µονά νούµερα κλείνοντας στον 
Βερό̟ουλο. 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σ̟άτων:   Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Περιφερειακός ∆ηµ. Χρ. Μ̟έκα (Super Market Βερό̟ουλος και τα µονά νούµερα, ∆. 
Σολωµού τα ζυγά νούµερα, Ελ. Βενιζέλου µονά νούµερα, Φ. Εταιρείας τα ζυγά νούµερα, 
Κουντουριώτου, Ικτίνου τα ζυγά νούµερα, Β. Παύλου µονά νούµερα φανάρια Λούτσας, την 
Ανατολική ̟λευρά των ορίων του ∆ήµου Σ̟άτων, Αγ. Κυριακή µέχρι ̟ηγάδι, Χριστού̟ολη 
και βόρεια όρια του  ∆ήµου, ∆υτική ̟λευρά των ορίων του ∆ήµου και οικισµός Μ̟ούρα και 
Λ. Σ̟άτων µέχρι Βερό̟ουλο. 

ΙΙΙ. ΟΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ: 

1ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος : Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αριστοφάνους – Κρυστάλλη & αριστερά, ∆ρόµος 46-59 –Ρόδων-Τσαντήλα – Λ. Αρτέµιδος – 
Παραλία. 

2ο  Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Σύρου, Ελευθερίας, Ικαρίας, Λακωνίας, Λεωφ. Αγ. Ιωάννου, Λεωφ. Βραυρώνος ̟ρος 
Βραυρώνα. 

3ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Λεωφ. Καραµανλή, Λεωφ. Αρτέµιδος ,̟αραλίας, Αιγαίου, Νικηταρά, Αγ. Ιωάννου 
Προδρόµου, Κοσµά Αιτωλού και Λεωφ. Καραµανλή. 

4ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος:  Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Σύρου Ελευθερίας Ικαρίας Λακωνίας, Λεωφ. Αγ. Ιωάννου, Λεωφ. Βραυρώνος, Μακεδονίας, 
Σ̟ύρου Λούη, Παύλου Μελά, Σ̟ετσών, Ιωαννίνων, Εθνικής Αντιστάσεως, Λεωφ. 
Βραυρώνος, Χίου, Καρύταινας, Κοραή, Λεωφ. Αγ. Ιωάννου ̟ρος αεροδρόµιο.  

5ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Λ. Αρτέµιδος αριστερά (Νότια) µέχρι Καραµανλή και ∆υτικά Πεντηκοστής. 

6ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αριστοφάνους Βόρεια – Κρυστάλλη – Πετρου̟όλεως- Αρίωνος – Αγίου Νικολάου.   

7ο Νη̟ιαγωγείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

ΑΔΑ: ΒΙΦΧ9-ΕΦΦ



 3

Νικηταρά, Λεωφ. Αρτέµιδος, Αιγαίου, Νικ. Σαρµά, Μακεδονίας, Ναυαρίνου, Παύλου 
Μελά, Σ̟ετσών, Ιωαννίνων, Εθν. Αντιστάσεως, Χίου, Καρύταινας, Λεωφ. Αγ. Ιωάννου και 
Νικηταρά. 

ΙV. ΟΡΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙ∆ΟΣ 

2ο & 4ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος:  Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Παν. Γιάτρισσας – Φ.Εταιρείας και λόφος Αγ. Γιάννη.  

2ο & 6ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Σωτήρος- Κολοκοτρώνη-Σωκράτους µέχρι το ρέµα- Λ.Βραυρώνος (γεφυράκι)- Λ. 
Βραυρώνος Ανατολικά µέχρι ̟αραλία. 

4ου & 6ου ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αγ. Κωνσταντίνου & Ελένης. 

1ου & 4ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

όρια ∆ήµου (Γέγος), Κεφαλληνίας & Αγ. Ιωάννου, Κεφαλληνίας & Κοσµά Αιτωλού  µέχρι 
Λεωφ. Καραµανλή. 

1ο & 4ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

25ης Μαρτίου, Λ. Βραυρώνος. 

1ο & 3ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αγ. Σεραφείµ –̟ηγάδι –όρια ∆ήµου Αρτέµιδος (Αγ.  Κυριακή).  

3ο & 5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αιτωλικού-Ιατρού Πρίφτη –  Ανδρέα Πα̟ανδρέου.  

1ο & 5ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Ι. Πρίφτη µέχρι Λεωφ. Αρτέµιδος & Ανθέων-Αν. Πα̟ανδρέου.    

5ο  & 7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

Αγ. Ιωάννου Προδρόµου (τρόλεϊ)-Υ̟α̟αντή. 

3ο & 7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αρτέµιδος: Όλη η ̟εριοχή ̟ου ̟ερικλείεται α̟ό τις οδούς: 

25ης Μαρτίου – ∆ηµοκρατίας –Εθν. Αντιστάσεως- Πραξιτέλους, ̟ροέκταση µέχρι Αρίωνος. 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια  

    Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

Ξυθάλη Βασιλική     

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΧ9-ΕΦΦ


